
پیامبر اکرم (ص)
خداوند عز و جل فرمود: «هر کس ولى اى از اولیاى مرا بیازارد، سزاوار 

عُقوبت جنگ با من شده است».

 امام على (ع): هر کس نیت اش نیکو باشد، پاداش آن فراوان و زندگى اش 
خوش مى شود و دوست داشتن آن بر دیگران لازم مى شود.
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اعتراض نمادین کشاورزان هندى در شهر کلکته هند.

فرمانده انتظامى اردستان گفت:  على دهقانان زواره / گروه ایران
news@ naslefarda.net دستگیرى قاچاقچیان مواد

مخدر در این شهرستان از 
ابتداى سال جارى تاکنون نسبت به مدت مشابه سال قبل 233 درصد رشد داشته 
است. سرهنگ غلامرضا هاشمى زاده در نشست خبرى به مناسبت هفته ناجا با 
بیان اینکه از ابتداى سال جارى کشف انواع مواد مخدر در مقایسه با مدت مشابه 
سال قبل 74 درصد رشد داشته است، افزود: در همین مدت دستگیرى معتادان 

48 درصد و توقیف خودرو حامل مواد مخدر 10 درصد افزایش داشته است.
وى به افزایش 77 درصدى کشف سوخت قاچاق و رشد 14 درصدى کشف 
جرائم فضاى مجازى اشاره وبیان کرد: تصادف هاى جرحى برون شهرى 9 درصد 

و تصادف هاى فوتى برون شهرى 13 درصد کاهش داشته است.
فرمانده انتظامى شهرستان اردستان کل تماس هاى 110 را بر چهار هزار و 87 
مورد اعلام و اظهارکرد: یک هزار و 637 مورد از این تماس ها عملیاتى بوده است. 
وى به ساخت ساختمان فرماندهى انتظامى بخش زواره با پیشرفت فیزیکى 60 
درصدى و ادامه ساخت ساختمان پاسگاه شهراب با پیشرفت فیزیکى 35 درصد 
با اختصاص اعتبار یک میلیارد و 100 میلیون تومانى نیکوکاران براى این طرح در 
سال جارى اشاره و ابراز کرد: ساختمان تیراندازى شهید درفشى و سالن آشپزخانه 
شهید ربیعى با صرف اعتبارى افزون بر یک میلیارد تومان با کمک شهردارى 
اردستان، نیکوکاران امنیت ساز و کمک سازمان برنامه و بودجه با پیگیرى 
نماینده مردم در مجلس و فرماندار شهرستان تکمیل شده است و این 2 طرح 
در هفته نیروى انتظامى جمهورى اسلامى (ناجا) به بهره بردارى خواهد رسید. 
هاشمى زاده، اجراى صبحگاه عمومى و مشترك هفته ناجا، تجلیل از همیاران 
پلیس و شهروندان نمونه، برپایى نمایشگاه پیشگیرى از اعتیاد و کشفیات مواد 
مخدر و رژه واحدهاى گشتى و عملیاتى نیروهاى پلیس را از برنامه هاى هفته 
ناجا در اردستان اعلام کرد و گفت: تجلیل از نمونه هاى ناجا و همکاران جهادى 
در عرصه نظم و امنیت، اجراى برنامه پارك شهر ترافیک از سوى عوامل راهور، 
برگزارى نشست مشترك با بخشداران و دهیاران و دیدار با امامان جمعه، رزمایش 
شهرى موتورسیکلت سواران قانونمند، همایش اصناف و پلیس، اجراى طرح 
آموزش همگانى در مدارس و عطرافشانى مزار شهیدان از دیگر برنامه هاى هفته 

ناجا در شهرستان است.

فرمانده انتظامى اردستان خبر داد:

60 درصد پیشرفت فیزیکى ساختمان 
فرماندهى انتظامى بخش زواره

خبرروز

کاریکاتور

تصویر روز

تیم ملى ایران در 10 بازى اخیر خود موفق به کسب 10 برد شده است.
 موضوعى که سوژه انتشار کارتونى از محمدرضا میرشاه ولد در روزنامه امروز 

خبرورزشى شده است.  منبع: خبرگزارى فرانسه

یکشنبه | 18 مهر  1400  |  سال سى و یکم
 شماره  6630 | 10 اکتبر 2021 | 3 ربیع الاول  1443 
12 صفحه  |  3000 تومان                                                                                                                       

شناسنامه

روزنامه اجتماعى - سیاسى - ورزشى
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه 

سر دبیر: مرضیه ربیعى
امتیاز:49/57          رتبه 32  در بین 180 روزنامه کشور

دفتر: تهران،بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگر و 
اتوبان چمران، کوى پروانه، پلاك 2  واحد 1      
تلفن: 88016649 - 88356308-  021          

فاکس: 88353297- 021
روابط عمومى: 021-88356281   

دفتراصفهان : میدان احمد آباد،ابتداى خیابان شهیدمفتح (بهرام)

 ساختمان امام رضا(ع)تلفن: 2274500 3 - فاکس32274502 -031 
توزیع تهران :  موسسه مطبوعاتى نسل فردا 

 88019129 ـ 021 
 امور شهرستانها:32274694-031  فاکس: 031-32274511

021 - 88019129-  031-32274506
لیتو گرافى و چاپ:

 صمیم:44533725 ـ 021
وب سایت روزنامه نسل فردا:

http://www.naslefarda.net 
پیام کوتاه : 30007232

 naslefardanews  :اینستاگرام
   naslfarda :تلگرام   

دولت ها براى تأمین  نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net منابع مالى و ارائه

خدمات عمومى از 
درآمدهاى مالیاتى استفاده مى کنند. درحقیقت مخارج اداره 
کشور که بخش اعظم آن براى ارتقاى خدمات رفاهى صرف 
مى شود باید با منابع مالى دولت تأمین شود. با این هدف قانون 
جدید پایانه هاى فروشگاهى و سامانه مودیان با برقرارى 
شفافیت در تراکنش هاى مالى کسب و کارها و خدمات، تحول 
چشمگیرى در وصول مالیات عادلانه به وجود مى آورد. در این 
قانون منظور از پایانه فروشگاهى محدود به دستگاه 

کارت خوان نبوده و شامل هر ابزارى که قابلیت اتصال به شبکه 
پرداخت کشور و صدور صورتحساب الکترونیکى را داشته 
باشد. درحقیقت پایانه فروشگاهى همه ابزارهاى پرداخت 
مانند درگاه هاى پرداخت اینترنتى و دستگاه هاى POS را 
دربرمى گیرد. اجراى این قانون به گونه اى است که ضمن 
جلوگیرى از اخلال در کسب و کار و حریم شخصى مودیان، 
داده و اطلاعات کسب و کار مودیان را به صورت محرمانه حفظ 
کرده؛ حداکثر اطلاعات مورد نیاز را دریافت و فضایى آزاد در 
محیطى رقابتى ایجاد مى کند؛ به این ترتیب، افزایش رضایت 
مودیان و منافع کشور از طریق شناسایى صحیح درآمدهاى 

مشمول مالیات و کاهش فرار مالیاتى در کشور سهولت 
مى یابد. به بیانى دیگر، استفاده از پایانه هاى فروشگاهى، سبب 
بهبود فعالیت هاى اقتصادى، صرفه جویى در وقت، دقت بیشتر 
در امور، از بین بردن میزان اشتباهات، تسهیل داد و ستد، 
نظارت بر قیمت ها، ثبت و مستندسازى و شفافیت در مبادلات 
اقتصادى و تشخیص درآمدهاى مودیان مالیاتى و مالیات بر 
ارزش افزوده مى شود. پیاده سازى قانون پایانه هاى فروشگاهى 
و سامانه مودیان کارایى و اثربخشى نظام مالیاتى و به تبع آن 
درآمدهاى مالیاتى را افزایش داده و با کاهش هزینه هاى 
وصول مالیات سبب رضایت مودیان مى شود. به بیانى دیگر 
نظام مالیاتى مى کوشد زمینه مناسبى را براى دستیابى و 
حفظ میزان بالاى خوداظهارى مودیان فراهم سازد. به این 
ترتیب و بر اساس قانون، کلیه اشخاص مشمول موظف هستند 

به ترتیبى که سازمان مقرر مى کند نسبت به ثبت نام در 
سامانه مودیان اقدام کنند. خرده فروشى ها و واحدهاى صنفى 
که مستقیماً با مصرف کننده نهایى ارتباط دارند علاوه بر 
عضویت در سامانه مودیان موظف به استفاده از پایانه هاى 
فروشگاهى هستنند. با اجراى این قانون روند مالیات ستانى 
کشور از على الراس و ممیز محور به مالیات ستانى مبتنى بر 
بانک هاى اطلاعاتى تغییر یافته و درنهایت کارایى و عدالت، 
تمکین داوطلبانه و پرداخت مالیات به فرهنگ عمومى تبدیل 
مى شود و ضمن افزایش رضایت مودیان و شفاف سازى 
فعالیت هاى مالى و شفافیت مالیاتى، بودجه عمومى کشور 
تأمین مى شود. بدون شک هوشمند شدن نظام مالیاتى امرى 
مهم در اقتصاد کشور و زمینه ساز قطع وابستگى به درآمدهاى 

نفتى است. 

اهمیت استفاده از پایانه هاى فروشگاهى در اقتصاد کشور؛

درگاهى خُرد که فایده کلان دارد

فرهنگ مالیاتى

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
شرکت نمونه همت صفا 

به شماره ثبت 1640 و شناسه ملی 10260193239 )نوبت اول(

هیئت مدیره

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود شخصیت یا توسط وکلای منسوب به خود در 
جلسه مجمع عمومی به طور فوق العاده که راس ساعت 7 عصر الی 10 شب روز جمعه مورخ 1400/7/30 
واقع در نجف آباد، روستای حاجی آباد، ابتدای خیابان طالقانی غربی، در محل حسینیه حاجی آباد 

تشکیل می گردد حضور به هم رسانند و نسبت به موضوعات زیر اتخاذ تصمیم نمایند.
1- انتخاب هیئت مدیره 2- انتخاب بازرسین 3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 4- تصویب ترازنامه 

مالی 5- تعیین سمت و دارندگان حق امضاء 6- سایر موارد
* ضمنا رعایت دستورالعمل های بهداشتی الزامی است.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی و فوق العاده سالیانه انجمن صنفی کارفرمایی 
آموزشگاه های فنی و حرفه ای آزاد شهرستان نجف آباد به شماره 5-3/200

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده 
توسعه صنایع انرژی پیشگام )سهامی خاص( 

به شماره ثبت 11982 و شناسه ملی 10101414880

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
صاحبان سهام شرکت خدمات مسافرت هوایی، جهانگردی و زیارتی یادمان پرشیا گشت 

ثبت شده به شماره 32693 شناسه ملی 10260532289

آگهي فراخوان مناقصه عمومي دو مرحله ای 
نوبت اولشماره 1400/71 -1400/72

هیئت مدیره

هیئت مدیره

روابط عمومي شرکت توزیع نیروی برق استان همدان

هیئت مدیره

بدینوسیله از کلیه اعضای انجمن صنفی دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی عادی و فوق العاده که راس ساعت 15 در روز دوشنبه 1400/8/17 به آدرس 
نجف آباد، مجتمع رفاهی فرهنگیان واقع در خیابان امام شرقی برگزار می گردد حضور به هم رسانید.

دستور جلسه:
انتخاب هیئت مدیره، انتخاب بازرسان، ارائه گزارش عملکرد سالیانه، بررسی و تصویب تراز مالی، تعیین میزان ورودی و حق عضویت سالیانه و تغییر و 

اصلاح اساسنامه

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت توسعه صنایع انرژی پیشگام سهامی خاص دعوت به عمل می آید 
تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که در تاریخ 1400/7/30 در ساعت 9 صبح در محل اصفهان، خیابان 
سلمان فارسی، سه راه پینارت، کوی ولیعصر، انتهای کوچه سرو، ساختمان سوره، طبقه اول و کدپستی 

8158339379 برگزار می گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه: - انحلال

بدینوسیله به اطلاع سهامداران محترم شرکت یادمان پرشیا گشت )سهامی خاص( می رساند مجمع عمومی 
عادی به طور فوق العاده شرکت راس ساعت 9:00 صبح مورخ  1400/8/1 به آدرس: اصفهان، خیابان شیخ صدوق 

جنوبی، بازار ارمغان، پ 436، کدپستی 8168749351 برگزار می گردد.
دستور جلسه:   1- انتخاب اعضای هیئت مدیره 2- انتخاب بازرسان 3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

محسن حمیدی - سرپرست شهرداری اسلامشهر

آگهی مزایده عمومی  یک مرحله ای 
 شهرداری اسلامشهر در نظر دارد به استناد مجوز شماره 5/1/1628 مورخ 1396/09/16 شورای محترم اسلامی شهر نسبت به واگذاری محل بهره برداری مرکز معاینه فنی مکانیزه شماره 1 اسلامشهر 
)به صورت اجاره( به اشخاص حقوقی از طریق برگزاری مزایده عمومی اقدام نماید. بدینوسیله از اشخاص حقوقی واجد شرایط دعوت می گردد جهت شرکت در مزایده و دریافت اسناد به اداره 
قراردادهای شهرداری اسلامشهر مراجعه نمایند. ضمنا مهلت دریافت اسناد مزایده حداقل تا ده روز پس از چاپ آگهی )نوبت دوم( خواهد بود. هزینه کارشناسی و درج آگهی در روزنامه و چاپ بنر به عهده 

برنده مزایده عمومی می باشد. 
3- صلاحیت: اساسنامه مرتبط با امور معاینه فنی  - اسناد و مدارک شرکت  2- مبلغ سپرده شرکت در مزایده: 1.500.000.000   1- مبلغ پایه کارشناسی اجاره ماهانه : 1.459.000.000 ریال  

4- به پیشنهادات مشروط، مخدوش، فاقد سپرده و پیشنهاداتی که پس از مهلت اعلام شده ارائه شوند ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
5- شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات واصله مختار است. 

6- برندگان اول و دوم و سوم مزایده هر گاه حاضر به انعقاد قراداد نشوند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد. 
9- چاپ دوم: 1400/07/18 8- چاپ اول: 1400/07/11  7- سایر شرایط در اسناد مزایده درج گردیده است.      

10- مهلت دریافت اسناد مزایده: از مورخ 1400/07/18 الی 1400/07/28    11- مهلت تحویل اسناد مزایده: 1400/08/01  
12- جلسه کمیسیون عالی معاملات: ساعت 14:30 مورخ 1400/08/03

نوبت دوم

شرکت توزیع نیروی برق استان همدان در نظر دارد اقلام به شرح جدول ذیل را از طریق مناقصه عمومی دو مرحله ای ، از 
فروشندگان، تولید کنندگان و واجدین شرایط و از طریق فروش اسناد مناقصه خریداری نماید. لذا از کلیه تولیدکنندگان، فروشندگان و واجدین 
 شرایط دعوت به عمل می آید، طی مدت 5 روزازتاریخ انتشارآگهی با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد(به نشانی اینترنتی

 WWW.setadiran.ir ، نسبت به واریزمبلغ 400000 ریال به حساب سپهرشماره    0205682793007نزد بانک صادرات شعبه مهدیه همدان بنام 
شرکت توزیع نیروی برق استان همدان و خریداسنادمناقصه اقدام نمایند. 

ف
آخرین مهلت شماره مناقصهتعدادشرحردی

تحویل پاکات
مبلغ ضمانت نامه بانکی تاریخ جلسه بازگشائی پاکات

توضیحات)ریال (
جالف و ب 

1
انواع یراق 
آلات کابل 
خودنگهدار

 50000
1400/71عدد

1400/08/08

تا ساعت 12

1400/08/09

ساعت 10

1400/08/12

ساعت 10

 سایر اطلاعات1.054.227.000
 و جزئیات در
 اسناد  مناقصه
مندرج است 2

انواع یراق 
آلات کابل 
خودنگهدار

 36297
1400/72976.555.000عدد

توضیحات:
1- به پیشنهادات فاقد امضاء مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضاء مدت فراخوان  وخارج ازسامانه ستادواصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده 

نخواهد شد. 
2- به پیشنهادات فاقد ضمانت نامه بانکی معتبر، ضمانت نامه مخدوش کمتر از مبلغ مقرر،چک شخصی و شرکتی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.

3- اسناد در سایت ذیل قابل دسترس می باشد ، لذا جهت کسب اطلاعات بیشتر با تلفن 38274632- 081 تماس حاصل فرمایید.             
www.setadiran.ir  )نشانی سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد

* درصورت عدم ثبت نام وعضویت مناقصه گران درسامانه ستاد ، ضروری است مراحل ثبت نام وعضویت در سامانه مذکورانجام ونسبت به دریافت 
گواهی امضاالکترونیک ازدفاترمنتخب اسنادرسمی اقدام گردد. بدیهی است درصورت عدم اخذگواهی امضا الکترونیک ، امکان ورودبه سامانه ستاد 

و شرکت درمناقصه فوق وجودنخواهدداشت.  

آگهی فراخوان مناقصه 
یک مرحله ای نوبت دوم )40-00(

کد پایگاه ملی: 53097147

روابط عمومی شرکت گاز استان مرکزی

1- موضوع مناقصه: تهیه مصالح و بهسازی ابنیه ایستگاه های تقلیل فشار فاز 1 زون دلیجان
2- مناقصه گزار: شرکت گاز استان مرکزی

3- میزان و نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: برابر مصوبه هیئت دولت به شماره 123402/ت 50659 هـ مورخ 94/09/22 و به مبلغ  4.124.000.000 ریال خواهد بود.
4- پیش پرداخت: پروژه شامل 25 درصد پیش پرداخت مطابق با آئین نامه تضمین می باشد.

5- اسناد ارزیابی کیفی، محل و مهلت دریافت و گشایش پیشنهادها:- شرکت کنندگان موظف می باشند تصویر گواهینامه ایمني از اداره کار و گواهینامه صلاحیت پیمانکاری در رشته ساختمان 
و ابنیه را همراه با سایر مدارک خواسته شده در اسناد، برروی "سامانه تدارکات الکترونیک دولت-ستاد" بارگزاری نمایند. 

6-محل دریافت و ارسال اسناد ارزیابی کیفی: محل دریافت و ارسال اسناد ارزیابی، تنها از طریق وب سایت سامانه تدارکات الکترونیک دولت به نشانی www.setadiran.ir    می باشد.
مهلت دریافت اسناد: آخرین مهلت دریافت اسناد ساعت 12/00 مورخ 1400/07/17 می باشد.

مهلت تحویل اسناد: آخرین مهلت تحویل اسناد ساعت 12/00 مورخ 1400/08/03 می باشد.
زمان ارسال مدارک مناقصه: مناقصه گران ابتدا ارزیابی کیفی شده و پس از کسب حداقل امتیاز لازم در فرآیند ارزیابی کیفی در مراحل بعدی مناقصه شرکت می نمایند.

زمان گشایش پاکات: در اسناد مناقصه ذکر می گردد.
رعایت قانون حداکثر استفاده از توان تولیدی و خدماتی کشور الزامی است.

شرکت کنندگان موظف به ارائه صورتهای مالی حسابرسی شده مطابق با بندهای دفترچه ارزیابی می باشند.
7- مبلغ برآوردی و پیشنهادی دستگاه مناقصه گزار: به مبلغ تقریبی 82.472.000.000 ریال براساس تحقیق و فهارس بهای سازمان برنامه و بودجه، رسته ساختمان سال 1400 می باشد.

8- شرکت کنندگان در مناقصه می بایست داراي کد اقتصادي، شناسه ملي اشخاص حقوقي ایراني، گواهی امضای الکترونیکی سامانه www.setadiran.ir و کد کاربري پایگاه ملي 
مناقصات باشند.

* مناقصه گران مي توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به وب سایت پایگاه اطلاع رسانيwww.shana.ir  مراجعه و یا با شماره تلفن هاي 4-32412081 -086 امور قراردادهاي شرکت گاز 
استان مرکزي تماس حاصل فرمایند. 
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